PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO

Obra: EMEI VIVIANE DE CASSIA MERCHI
Local: RUA SIQUEIRA CAMPOS, 425 - PARQUE SAO MANOEL - LEME / SP
ITEM DESCRICAO VALOR 30DIAS | 60DIAS | 90DIAS | 120DIAS | 150DIAS | 180DIAS | 210DIAS | 240DIAS | 270DIAS | 300 DIAS TOTAL
1_|SERVICOS PRELIMINARES 9.155,27 1.831,05 | 1.831,05 | 1.831,05 | 1.831,05 | 1.831,05 9.155.27
ALVENARIA E OUTROS ELEMENTOS
2 | DVISORIOS 46.314,18 4.631,42 | 1157854 | 11.578,54 | 11.578,54 6.947,13 46.314,18
ELEMENTOS DE MADEIRA/
3 | COMPONENTES ESPECIAIS 33.932,02 1.696,60 6.786,40 8.48301 | 16.966,01 33.932,02
ELEMENTOS METALICOS /
4 | COMPONENTES ESPECIAIS 59.584,44 2.979,22 29.792,22 | 26.813,00 50.584.44
5 _|COBERTURA 451.664,98 12.904,71 150.554,99 | 150.554,99 | 137.650,28 451.664,98
6_ |INSTALACOES HIDRAULICAS 225.696,60 11.284,83| 23.757,54 | 23.757,54 | 23.757,54 | 23.757,54 | 23.757,54 | 2375754 | 23.757,54 | 23.757,54 | 2435148 | 55569660
7 _|INSTALACOES ELETRICAS 122.414,06 6.120,70 | 12.885,69 | 12.885,69 | 12.885,69 | 12.88569 | 12.885,69 | 12.88569 | 12.88569 | 1288569 | 13.207,83 | 12041406
8 _|VIDROS 14.186,00 7.093,00 | 7.093,00 14.186.00
9 _|REVESTIMENTO: TETO E PAREDE 50.960,15 10.192,03 | 10.192,03 [ 10.192,03 | 10.192,03 | 10.192,03 50.960,15
10_|PISOS INTERNOS / RODAPES / PEITORIS | _188.870,38 31.478,40 | 31.478,40 | 31.478,40 | 31.478,40 | 31.478,40 | 31.478,40 188.870.38
11_|PINTURA 154.338,15 3858454 | 3858454 | 3858454 | 3858454 | 15433815
12_|SERVICOS COMPLEMENTARES 167.654,29 23.950,61 | 23.950,61 | 23.950,61 | 23.950,61 | 23.950,61 | 23.950,61 | 23.950,61 | 14765429
13_|LIMPEZA FINAL 11.727,09 11.727,09 11.727.09
14_|SERVICOS COMPLEMENTARES - CIVIL 2.223,01 2.223,01 522301
TOTAL EXECUTADO NO MES 41.448,54| 60.244,86 | 249.064,65 | 266.228,86| 241.745,60 | 132.056,49 | 165.952,78 | 154.715,78 | 113.218,50 | 114.044,56
PORCENTAGEM NO MES 269% [ 392% | 1619% | 1730% | 1571% 8,58% 10,79% 10,05% 7,36% 7,41% 1.538.720.62
TOTAL EXECUTADO ACUMULADO 1.538.720,62 | |41.448,54(101.693,40 | 350.758,05| 616.986,91 | 858.732,51 | 990.789,00 |1.156.741,77 | 1.311.457,56 | 1.424.676,06| 1.538.720,62| ~
PORCENTAGEM ACUMULADA 269% | 661% | 2280% | 40,10% | 5581% 64,39% 75,18% 85,23% 92,59% 100,00%
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